
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

 

  

SPRENDIMAS  

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. BIRŽELIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-24 „DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO“ PAKEITIMO 
 

 

2025 m. vasario 7 d. Nr. TS-3 

Panevėžys 

 

 

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-24 „Dėl 

darbo grupės sudarymo“ 1-2 punktus ir juos išdėstyti taip: 

„1. Sudaryti darbo grupę pasiūlymams teikti dėl 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano 

keitimo ir įgyvendinimo stebėsenos, Panevėžio regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų 

projektų ir kitų dokumentų, 2024-2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos strategijos (toliau – 

Strategija) įgyvendinimo stebėsenos, Strategijos ir susitarimo dėl Strategijos įgyvendinimo keitimo 

bei kitų regionui svarbių klausimų: 

1. Zita Marcinkevičiūtė Biržų rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, pagrindinė 

narė 

2. Jurga Bagamolovienė Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorė, 

pakaitinė narė  

3. Laimutė Šližauskienė 

 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir 

viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, pagrindinė narė 

4. Kristina Daugytė-Graužlienė Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir 

viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė, pakaitinė narė 

5. Lina Bareikienė Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Investicijų 

projektų skyriaus vedėja, pagrindinė narė 

6. Donatas Mickevičius Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Investicijų 

projektų skyriaus vedėjo pavaduotojas, pakaitinis narys 

7. Miglė Bražėnienė Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Investicijų 

ir užsienio ryšių skyriaus vedėja, pagrindinė narė 

 



 

8. Julita Kireilienė Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Investicijų 

ir užsienio ryšių skyriaus vyr. specialistė, pakaitinė narė 

9. Valerijus Rancevas Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, 

pagrindinis narys 

10. Jurgita Blaževičiūtė Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, pakaitinė narė 

11. Gytis Vitkus Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas, pagrindinis 

narys 

12. Monika Butaitienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, pakaitinė 

narė 

2. Pavesti darbo grupės nariams Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos prašymu 

teikti atstovaujamos savivaldybės administracijos nuomonę dėl 2022–2030 m. Panevėžio regiono 

plėtros plano keitimo ir įgyvendinimo, Panevėžio regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų 

projektų ir kitų dokumentų, Strategijos įgyvendinimo stebėsenos, Strategijos ir susitarimo dėl 

Strategijos įgyvendinimo keitimo bei kitais regionui svarbiais klausimais.“ 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininko pavaduotojas, 

atliekantis Kolegijos pirmininko pareigas     Antanas Pocius 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


